Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2019 года							№ 7/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад
в развитие электроэнергетической отрасли в городском округе «Город Йошкар-Ола» и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

- ЕФИМОВА НИКОЛАЯ НИКОНОВИЧА – водителя автомобиля транспортного цеха МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
-  КИРИЛИНА АНДРЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА – электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств электрического цеха
МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
-  ПИЛЬЩИКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – мастера участка цеха тепловых сетей МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
-  РОМАНОВУ ОЛЬГУ ВИКЕНТЬЕВНУ – контролера КПП по режиму и экономической безопасности МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
          - СМИРНОВУ ЛАРИСУ ВЛАДИМИРОВНУ – инженера отдела сопровождения транспорта электроэнергии МУП «Йошкар-Олинская
ТЭЦ-1»;
- ФУРЗИКОВА МИХАИЛА НИКОЛАЕВИЧА – оператора котельной котельного цеха №2 МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1».

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев